令和６年４月８日

保護者の皆様

練馬区立三原台中学校

校長  山﨑  二郎

第１回保護者会・部活動説明会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして感謝いたします。

  さて、本年度、第１回保護者会を下記のとおり実施いたします。評価・評定に関する説明会を

兼ねておりますので、ご多用な時期とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願いいたし

ます。なお、会場準備の関係上、４月１１日（木）までに出欠票を担任までご提出ください。

記

 １  日   時

       ２  内   容   ＜全体会＞  １３：３０～１４：００  （体育館）

（１）校長挨拶

（２）評価・評定について

（３）部活動における全体説明

（４）職員紹介

  ＜学年会・学級懇談会＞  １４：１０～１５：２０  （各教室）

      ＜部活動説明会＞１５：３０～１６：１０  （各教室）

           第一部（１５：３０～１５：４０）

           第二部（１５：４５～１６：５５）

                  第三部（１６：００～１６：１０）

             ※詳しくは別紙「部活動説明会のお知らせ」をご覧ください。

３  その他    上履きと入校許可証・くつを入れる袋をご用意ください。

【お問い合わせ先】

練馬区立三原台中学校

副校長 成田 彰伸

電話 ３９２５－９５６４

４月１５日（月）１３：３０～